
高空作业平台

（液压马达驱动）

客全玉止载，包
延伸平台安全工作载荷

最大工作人数
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, .. 最大工作高度

O 整机长度 2.48m 2.48m 2.48m 2.48m 
． �． 

• 整机宽度 0.81m 0.81m 1.15m 1.15m 

整机高度（围栏未折叠） 2.20m 2.32m 2.32m 2.45m -- -· 

整机高度（围栏折叠） 1.87m 1.99m 1.78m 1.91m 

工作平台尺寸（长 X 宽。） 2.27mx0.81 m 2.27mx0.81 m 2.27mx 1.12m 2.27mx1.12m 

亚台延伸尽社 见9.Qm D,9Qm P�9Qm .QQm 

最小离地间隙（收拢状态／起升状态） 0.10m/0.019m 0.10m/0.019m 0.10m/0.019m 

轴距 LBZ L8 1.8 

最小转弯半径（内轮／外轮） 0m/2.10m 0m/2.10m 0m/2.20m UR『1/L..L.UI『1 , ,
l 

T I 
驱动电机／起升电机 24V/3.3kW 24V/3.3kW 24V/3.3kW 24V/4.5kW 

机器行驶速度（收拢状态） 3.5km/h 3.5km/h 3.5km/h 3.5km/h j 血m,n I I I • 

乱器丘捍速度卢沪丸态） 0.8km/h 0.8km/h 0.8km/jJ 0.8km/h 

上升／下降速度

充电器
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最大爬坡能力 25% 25% 25% 25% 
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工作最大允许角度（欧标） 20;30 1.5°/3° 20;30 2°/3° -- .,. I,_ 
工作最大允许角度（美标） 2口3" 2':../_3° 2江3 0 2':../3°
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轮胎 中381x127mm 中381x127mm 中381x127mm 中381x127mm

赘悲重黑竺上

整机重量（美标）

折叠围栏 转弯半径小 检修方便 爬坡力

15 隘器"NERY

208.5k� 

1985kg 

2140kg 
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2215kg 
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2510kg 
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延伸平台 频闪灯 紧急下降系统 安全检修支撑杆

DINGLI 
MACHINERY 11 6 


